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VIII edycja konkursu "Popularyzator nauki"

Ruszyła kolejna edycja najstarszego i najbardziej prestiżowego w Polsce
konkursu, w którym nagradzani są uczeni, ludzie mediów, społecznicy oraz instytucje,
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których pasją jest dzielenie się wiedzą i odsłanianie tajemnic współczesnej nauki w sposób
przystępny dla każdego.

Konkurs "Popularyzator Nauki 2012", organizowany przez serwis Nauka w Polsce Polskiej Agencji
Prasowej oraz Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, jest rozgrywany w dwóch podstawowych
kategoriach: naukowiec lub instytucja naukowa oraz dziennikarz, redakcja lub instytucja nienaukowa.
Uhonorowane będą także dodatkowo najlepsze prezentacje podczas festiwali czy pikników
naukowych. Kandydatów do nagrody - za ich zgodą - zgłaszać mogą instytucje i środowiska naukowe,
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a także redakcja serwisu Nauka w Polsce. Zgłoszenia
mogą przesyłać również sami zainteresowani udziałem w konkursie. Termin zgłoszeń upływa 31
października 2012 r. Zgłoszenie powinno zawierać opis dokonań popularyzatorsko-naukowych
kandydata i jego krótki życiorys, a w przypadku instytucji - charakter działalności, konkretne
przedsięwzięcia i ich efekty.

W przypadku kandydatur w kategorii "prezentacja festiwalowa" premiowane będą te, które zostaną
dodatkowo udokumentowane filmem z pokazu czy fotografiami. Wyboru laureatów dokona jury,
złożone z przedstawicieli Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Polskiej Agencji Prasowej oraz
przedstawicieli środowiska naukowego. Laureatów poznamy podczas uroczystej gali na przełomie
roku.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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